
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
 
Identifikace zadavatele:  
Název:     Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:     Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 
IČ:     00226912 
DIČ:     CZ00226912 
Právní forma:    331 – příspěvková organizace 
Zastoupení:     Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 
 
Název veřejné zakázky:  Diagnostické soupravy a kalibrační materiál, spotřební 

materiál a systémové roztoky včetně bezplatné 
výpůjčky analyzátoru 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní, zjednodušený režim 
Druh zadávacího řízení:   otevřené 
 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dílčí dodávky diagnostických souprav 
a kalibračního materiálu, spotřebního materiálu a systémových roztoků včetně bezplatné 
výpůjčky analyzátoru k vyšetřovacím metodám TRAK, SCC, CA 72-4, CYFRA 21-1, PIGF, 
sFLT-1 včetně uvedení do provozu a připojení do laboratorního informačního systému 
nemocnice. 
 

Metoda Zkratka 

Předpokládaný 
počet analýz 

za 12 
měsíců 

za 48 
měsíců 

Protilátky proti TSH-receptorům TRAK 900 3 600 
Antigen skvamózních buněk SCC 650 2 600 
Antigen karcinomu 72-4 CA 72-4 1 200 4 800 
Cytokeratin fragment 21-1 CYFRA 21-1 600 2 400 
Lidský placentární růstový faktor PIGF 300 1 200 
Solubilní receptor tyrozinkinázového typu-1 sFLT-1 300 1 200 

 
A. Technická specifikace přístroje 
Zadavatel požaduje jako součást předmětu plnění bezplatnou vý půjčku jednoho kusu 
přístroje analyzátoru, který analyzuje všechny požadované typy testů bez výjimky a to 
po pacientech. 
Zadavatel bude akceptovat i výpůjčku repasovaného přístroje. 
Přístroj, který nedokáže analyzovat všechny požadované typy testů, není přípustný. 
Nabídka zápůjčky více přístrojů, které by souhrnně dokázaly analyzovat všechny 
požadované typy testů, není přípustná. 
Součástí dodávky analyzátoru je i dodávka odpovídajícího záložního zdroje (UPS). 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Analyzátor musí splňovat požadavky vyplývající ze zákona č. 268/2014 Sb. o 
zdravotnických prostředcích, v platném znění, kdy k dodaným přístrojům musí být dodán 
český návod k obsluze, čestné prohlášení, že přístroj je označen evropskou značkou shody 
CE. 
 
B. Požadavky na další vybavení pro hodnocení výsledků 
Dodavatel po montáži a instalaci dodaného přístroje (vypůjčeného analyzátoru) provede 
jeho komplexní vyzkoušení a předvedení všech jeho funkcí zástupci objednatele 
(zadavatele), přičemž po provedení těchto zkoušek musí zabezpečit zaškolení obsluhy v 
rozsahu odpovídajícím složitosti dodaného přístroje. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
V rámcové kupní smlouvě uzavřené na období 48 měsíců (4 roky) je sjednána cena za MJ 
v Kč bez DPH. Celková cena sjednaná ve smlouvě je tedy 3 660 417,- Kč bez DPH. 
 

Metoda 
Počet testů 

za rok 
Počet souprav 

testu za rok 
Počet za 
4 roky 

Cena 
soupravy 
bez DPH 

Cena bez 
DPH za 4 

roky 

Kalibrátor metody 
Počet 

kalibrací 
za rok 

Počet balení 
kalibrátoru za 

rok 

Počet za 
4 roky 

Cena 
kalibrátoru 

bez DPH 

Cena bez 
DPH za 4 

roky 

TRAK 900 9,48 38,0 16 000,0 608 000,0 

TRAK kalibrátor 12 1,5 6,0 2 543,0 15 258,0 

SCC 600 6,48 26,0 17 228,0 447 928,0 

SCC kalibrátor 12 1,5 6,0 3 500,0 21 000,0 

CA 72-4 1200 12,48 50,0 15 052,0 752 600,0 

CA 72-4 kalibrátor 12 1,5 6,0 2 543,0 15 258,0 

CYFRA 21-1 600 6,48 26,0 14 336,0 372 736,0 

CYFRA 21-1 kalibrátor 12 1,5 6,0 2 543,0 15 258,0 

PIGF 300 3,48 14,0 44 400,0 621 600,0 

PIGF kalibrátor 12 1,5 6,0 4 200,0 25 200,0 

sFLT-1 300 3,48 14,0 44 400,0 621 600,0 

sFLT-1 kalibrátor 12 1,5 6,0 4 200,0 25 200,0 

Celkem Kč bez DPH za diagnostické soupravy a kalibrátory 3 541 638,0 

 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 

Položka 
Počet 
testů 

za rok 
MJ 

MJ 
za 

rok 

MJ za 
4 

roky 

Cena 
bez 

DPH za 
MJ 

Cena bez 
DPH za 4 

roky 

Adapter Sys clean Ku fbl 3 900 1 x 1 ks 26 104 25,0 2 600,0 

ASSAY CUP ELECSYS2010/cobas e411 3 900 1 x 3600 ks 1,2 5 2 513,0 12 565,0 

ASSAY TIP ELECSYS 2010/cobas e411 3 900 1 x 3600 ks 1,2 5 2 230,0 11 150,0 

CleanCell Elecsys,cobas e 3 900 6 x 380 ml 5,7 23 1 670,0 38 410,0 

ISE cleaning solution Sys Clean 3 900 5 x 100 ml 0,4 2 922,0 1 844,0 

ProCell Elecsys,cobas e 3 900 6 x 380 ml 5,7 23 1 670,0 38 410,0 

Sys Wash Elecsys,cobas e 3 900 1 x 500 ml 4,8 20 690,0 13 800,0 

Celkem Kč bez DPH za spotřební materiál a systémové roztoky 118 779,0 

 
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení:  
Do zadávacího řízení se přihlásil jediný uchazeč.  

Nabídka č. 1 
Obchodní název ROCHE s.r.o. 
Sídlo Sokolovská 685/136f, 18600 Praha 8 
IČ, DIČ 49617052, CZ49617052 

 
 
 
Označení dodavatele, s nímž byla podepsána smlouva:  

Obchodní název ROCHE s.r.o. 
Sídlo Sokolovská 685/136f, 18600 Praha 8 
IČ, DIČ 49617052, CZ49617052 
Cena za diagnostické soupravy a kalibrátory 3 541 638,00 
Cena za spotřební materiál a systémové 
roztoky 

118 779,00 

Cena celkem 3 660 417,00 
Uvedené ceny jsou v částce bez DPH. 
 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Odůvodnění použití jednacího řízení:  
Podle předpokládané hodnoty zakázky byl zvolen podlimitní zjednodušený režim podle 
§ 53 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Zadavatel zvolil otevřené 
zadávací řízení s uveřejněním ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele.  
Při zadávání této veřejné zakázky se zadavatel řídil Zásadami vztahů orgánů 
jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací 36/INA-VOK.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 
ředitel 


		2020-10-23T13:28:06+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




